UBND XÃ NGỌK RÉO

PHÒNG VĂN HÓA-XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-VHXH        Ngọk Réo, ngày       tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Tổng hợp các ý kiến tham gia góp ý đối với dự thảo Quyết định ban hành

Quy định cụ thể về điều kiện, tiêu chuẩn xét nâng bậc lương trước thời hạn

đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động do lập thành tích

xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ, công vụ

Kính gửi: UBND xã Ngọk Réo

Thực hiện Công văn số 623/UBND-VHXH ngày 28 tháng 10 năm 2025 của

UBND xã Ngọk Réo về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định ban hành quy

định cụ thể về điều kiện, tiêu chuẩn xét nâng bậc lương trước thời hạn đối với

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động do lập thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ, công vụ.

Sau thời gian tổ chức lấy ý kiến, Phòng Văn hóa – Xã hội đã tiếp nhận,

tổng hợp và báo cáo kết quả như sau:

1. Quá trình triển khai

- Phòng Văn hóa – Xã hội đã gửi dự thảo Quyết định đến các đơn vị có liên

quan để tham gia góp ý. Thời gian lấy ý kiến: từ ngày 28 tháng 10 năm 2025 đến

hết ngày 29 tháng 10 năm 2025.

- Tổng số ý kiến tham gia: 01 văn bản (Trung tâm phục vụ hành chính

công).

2. Nội dung góp ý: văn bản tham gia góp ý của đơn vị thống nhất với nội

dung của dự thảo Quyết định.

3. Đề xuất: Qua ý kiến tham gia góp ý của đơn vị và nội dung văn bản có

nêu rõ “Quá thời gian trên, Thành viên UBND xã, cơ quan, đơn vị nào không có

văn bản tham gia xem như thống nhất với dự thảo”. Vì vậy, Phòng Văn hóa-Xã

hội đề nghị UBND xã sớm ban hành Quyết định ban hành Quy chế quy định cụ

thể về điều kiện, tiêu chuẩn xét nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động do lập thành tích xuất sắc trong thực

hiện nhiệm vụ, công vụ.

Phòng Văn hóa-Xã hội báo cáo UBND xã Ngọk Réo xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên (trình);

- Lưu: VT, VHXH(HỒNG).

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Thị Thúy Hường

		2025-10-30T11:27:21+0700

		2025-10-30T13:46:43+0700

		2025-10-30T13:46:43+0700

		2025-10-30T13:46:43+0700

		2025-10-30T13:46:43+0700